
 
 
 
 

ЧАСТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«ОНЛАЙН-ШКОЛА ПОДГОТОВКИ К ЭКЗАМЕНАМ «УМНАЯ ШКОЛА» 

 
П Р И К А З  

 
№ 2/26/УШ 

 
«Об утверждении Правил проведения  акции 

«Всё о подготовке к ЕГЭ/ОГЭ за 90 дней + розыгрыш ЛИМОНА» 
                                                 

                       
 г. Казань 22.01.2026 
 
 
В целях  повышения мотивации к достижению высоких образовательных результатов как меры 
социальной поддержки,  а также в целях увеличения активности пользователей  в 
приобретении товаров и услуг Частного учреждения дополнительного образования 
«Онлайн-школа подготовки к экзаменам «Умная школа»» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.​ Утвердить Правила проведения акции «Всё о подготовке к ЕГЭ/ОГЭ за 90 дней + 
розыгрыш ЛИМОНА» Частного учреждения дополнительного образования «Онлайн-школа 
подготовки к экзаменам «Умная школа»» (далее – Учреждение) согласно Приложению №1 к 
настоящему приказу. 
2.​ Назначить ответственным лицом за проведение конкурса в соответствии с Правилами и 
законодательством Российской Федерации Руководителя Управления Учреждения. 
3.​ Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

 
 

Руководитель Управления 
на основании Доверенности  
№ 01/26/УШ от «01» января 2026 года 

 
 
___________________ /Магосимьянова Д.Ф./ 

 
 
 


